
 

UCHWAŁA Nr 715/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie pozostawienia bez rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Dyrektora Domu 

Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie  

 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozstrzygnięcia konkurs na stanowisko Dyrektora Domu 

Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie ogłoszony uchwałą nr 687/2023 Zarządu Powiatu w 

Rypinie z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji 

konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Dziecka 

im. Janusza Korczaka w Rypinie, zmienionej uchwałą nr 702/2023 Zarządu Powiatu w 

Rypinie z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany  uchwały nr 687/2023 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji 

konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Dziecka 

im. Janusza Korczaka w Rypinie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  w Rypinie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. Natomiast 

zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530) niezwłocznie po przeprowadzonym naborze 

informacja o wyniku naboru jest upowszechniana i zawiera m.in. uzasadnienie dokonanego 

wyboru albo uzasadnienie nierozstrzygnięcia naboru na stanowisko. 

Po zapoznaniu się z protokołem sporządzony przez komisję konkursową powołaną 

uchwałą nr 687/2023 zarządu powiatu w Rypinie z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu 

na stanowisko Dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie, zmienionej 

uchwałą nr 702/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie 

zmiany  uchwały nr 687/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu 

na stanowisko Dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie Zarząd Powiatu w 

Rypinie postanawia o pozostawieniu  bez rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie ze względu na niesatysfakcjonujący poziom 

wiedzy kandydata na temat funkcjonowania placówek opiekuńczo-wychowawczych                

i systemu pieczy zastępczej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


